
Smlouva o dodávkách zboží

Dodavatel:
Velkoobchod

Erpužice-část Malovice 5
34901 Stříbro
IČ: 69971277, CZ 6651310677

Odběratel:
výchovný ústav, dětský domov se školou, základní škola, střední Škola a školní jídelna
Místo 66
431 58 Místo
IČO 61345741

zastoupen
ředitelkou zařízení

Dále jen dodavatel a odběratel uzavírají tuto smlouvu q dodávkách zboží,

Předmět smlouvy:
Dodavatel se zavazuje dodat odběrateli zboží na základě předchozí objednávky.
Objednávky se uskutečňují odběratelem telefonicky, e-mailem nebo osobně u obchodního zástupce
dle potřeby odběratele.

Platby za zboží:
Ke každému závozu je vystavena faktura se 28-ti denní splatností. Odběratel po převzetí zboží
faktum potvrdí svým razítkem, čímž .ji akceptuje.

Povinnosti dodavatele:
Dodavatel se zavazuje dovézt zboží v předem dorňluvený den a hodinu podle přání odběratele.
Zavazuje se, že přichystá pouze zboží, které si odběratel objednal a dohlédne na jeho kvalitu.

Povinnosti odběratele:
Odběratel se zavazuje sdělovat svou objednávku alespoň s 3denním předstihem. Zavazuje se
zaplatit fakturu za zboží v její splatnosti.

Reklamace:
Odběratel kontrohjje zboží při jeho příjmu. Zboží dle jeho mínění nevyhovující jeho potřebám je
oprávněn vrátit řidiči. Dodavatel je povinen reklamované zboží vyměnit za jiné nebo opravit
fakturu, dle dohody s odběratelem. Záruky na jednotlivé zboží jsou uvedeny na obalech.

výpověd':
Smlouvu lze vypovědět písemně s okamžitou platností.



r b

Doba trvání:
Smlouva se sjednává na dobu určitou od 1. 10. 2020 do 31. 12. 2021
Smlouva nabývá platnosti ke dni podpisu obou stran.
Obecné ustanovení, které bude vloženo do každého návrhu smlouvy ldodatku, která nepodléhá
uveřejnění v informačníni systému registru smluv.

Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu.

' V Mdoňcích, 1, 10. 2020

VELKOOBCHOD
Matovlce 5, Stříbr

CZGB51310677, 1¢: 69'
R96 171 l 723 33

dodavatel

2 6, 10. 2020
výchcmý ÚSbw, oRský Bdou,

zákMvd stNdvd šknla-« k)ha, Mkto 66
431 58

81345

odběratel


